Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2013

                 №  605
г.Волгодонск

Об утверждении проекта
планировки и застройки
территории вдоль
Ростовского шоссе в городе Волгодонске Ростовской области
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании муниципального контракта от 24.09.2012 №2012.124.039 на разработку проекта планировки, застройки и межевания территории вдоль Ростовского шоссе в городе Волгодонске Ростовской области, протокола публичных слушаний от 12.02.2013 года по обсуждению проекта постановления Администрации города Волгодонска «Об утверждении проекта планировки и застройки территории вдоль Ростовского шоссе в городе Волгодонске Ростовской области» и заключения по результатам публичных слушаний от 14.02.2013 года, в соответствии с проектом планировки и застройки территории вдоль Ростовского шоссе в городе Волгодонске Ростовской области, разработанным ЗАО «Горпроект»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и застройки территории вдоль Ростовского шоссе в городе Волгодонске Ростовской области согласно приложению.

2. Пресс-службе Администрации города Волгодонска (В.А.Варцаба) опубликовать постановление в бюллетене «Волгодонск официальный».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по градостроительству и архитектуре Н.А. Плыгунова.

Мэр города Волгодонска                                                                    В.А.Фирсов

Проект постановления вносит
комитет по градостроительству
и архитектуре

[image: image1.jpg]yia. Crensas

nep. ATamaHcKyiA

(KpaCHa}{ JIMHHA

nep. Cornacva

7 N0
I

®|F
ElSjlen:e

pe=g

3oHa pasBHTH KANOH 3ATPOKH

PocTorckoe uiocce

nep. JlyHHbIA

B E
E® O

E®
E® @EF

e |©F
150 |@B
- OlOL
- OllS)-¢
50| ©F

nep. CyacTnvebIA

LG

kg

nep. TeTHriA

-ollerd b
20 |@E]
TEO|@E
EE|OE
TE®|DF
HE|@E]
EO|@E]
EHO|OF

E®

A i

4

4

Hmm\
 [BlS

@It

2® |

EO)[OF
B @F

g®

@F

=

nep. Kmoucsoit

18 | @F
g

£ F

O[]
EQ)|@F

o

fo

5

oL

[, Mo nogn] Tomnnes n nata PBaan. uns.

/ TrK-8

IIpunoxenue

K [IOCTAHOBACHUIO AAMUHUCTpALUY

ropoja Bonronoucka

oT Ne

DKenauMKaLus 3AaHUi U cOOpyKeHUi

Homep
Ha) HanmcHOBaHNC TIpumcyannc
nnaHe
1-150 | MHgpBRIyanbHBIH KATOH JOM TIpockr.
151 Marasus NpoOBONECTBCHHBIX H HCIIPOAOBOJIBCTBCHHBIX TOBAPOB TIpockr.
152 | Anrcka TIpockr.
153 | MHerckoe momkonsHOC yupekacHne Ha 180 mect TIpockr.
154 | ToproBo-GbITOBOIT LCHTP TIpockr.
155 PH3KYIBTY PHO-0310POBATCNBHBIH KoMmeke (POK) TIpockr.
156 | LleATp MHOTONCNCBOTO H CMICOHANH3APOBAHHOTO HAZHAUCHHA. TIpockr.
157 | TInomamkw Ang OTABIXA TIpockr.
158 CropTHBHAs MUIOIIANKA TIpockr.
159 30Ha OT/BIXA A7 B3POCIBIX TIpockT.
160 TInotamxw A OTABIXA TIpockr.
161 30Ha OT/BIXA AN B3POCIBIX TIpockr.
162 Coopy KCHAC HHKCHEPHO-TexHPIecKoTo obecneucHnsa (KHC) TIpockr.
163 Coopy KCHAC HHKCHCPHO-TeXHAYCcCKoTo obecneucHns (T'PTILIT) TIpockr.
164-167| Coopy:KCHAC HHKCHCPHO-TeXHAUCcKoTo obecmeucHna (TTT Nel - Nod) TIpockr.
168 | Marasna NpOMTOBAPOB (ABTOCATIOH) TIpockr.
169 Mara3znH HenpoAOBONECTBCHHBIX TOBAPOR TIpockr.
170 | MarasuH NpOZOBONBECTECHHBIX TOBAPOB TIpockr.
171 | Hocyrosstii nearp TIpockr.
172 TIcHTP MHOTOIICIICBOTO M CIICIHATA3APOBAHHOTO HA3HAYCHIA. TIpockr.
173 Mara3znH NpoOBONBCTBCHHEIX TOBAPOB TIpockr.
174 Mara3znH HenpoAOBONECTBCHHBIX TOBAPOR TIpockr.
175 MarasnH 0pOXOBOJBCTBCHHBIX TOBAPOB TIpockr.
176 MarasnuH HeNpPOAO0BONECTBCHHBIX TOBAPOB TIpockr.
177 | TIpcanprarthc oBMCCTRCHHOTO MUTAHAA (Kadic) Tpockr.
178-191| TocTeBBIC ABTOCTOAHKH TIpockr.
192 | T'azozanmpaBovHAas CTAHIHA Cyuw.
193 A3C Cyu.
194 | TCK "MexannzaTtop” Cyu.
195 | TOO "HoncTpoticepprc) Cyuw.
196 TIpomsoacTBCHHAA Gaza Cyu.
197-202| TIpon3poACTBCHHBIC Dasbl TIpockr.
203-204| ITpon3BOACTBCHHEIC Ga35T Cyu.
205-209| T'ocTeBEIC ABTOCTOAHKH TIpockr.

VYcnoBHEIE 0003HAYCHUA:

S TPAHALA MPOCKTHPY CMOTO YUACTKa

MPOCKTHPYCMBIK KPACHEIC THHAA

TCPPATOPHA CYIICCTRY FOIICH HHANBAMYaNbHOH KANOH 3acTPOHKA

TCPPHUTOPHA MPON3BOACTBCHHOH 30HBT

TCPPATOPHA KOMMYHAITBHO-CKITAJCKOH 30HBT

| TCPPUTOPHA HEKCHCPHBIX COOPYAKCHAI

] TCPPATOPHA NPOCKTAPYCMOH HHINBAIY ANBHOH AKANOH 3aCTPOHKH
TCPPUTOPHA OBINCCTBCHHEIX JCTOBEIX ICHTPOB

F TCPPHTOPAA ACTCKOTO JOUIKONBHOTO YUPCAKZCHAA

3CIICHBIC HACAXKICHAA CIICIAANBHOTO HAZHAUCHAA

3CIICHBIC HACAXKACHAA OOIICCTBCHHOTO HA3HAUCHHSA

YNHIA B KANOH 3acTpolike
TPOTYapEL

TPAHHIA CAHATAPHO-3AIIHNTHON 30HBI

- NIOIAAKA A YCTAHOBKH KOHTCHHCPOB A cBopa Mycopa

17711 OTKPBITHIC 3BTOCTOSHKH

UepTex BHITONHCH HA OCHOBC TONOTPAdHTICCKAX M3BICKAHMH, BHIMOMHCHHBIX B M 1:500 B 2012 1.

MK - 2012.124039

"BBINONHCHAC NPOCKTA NIAHWPOBKH, 33aCTPOHKH H
MCKCBAHHA TCPPHTOPHH BIONb POCTOBCKOTO IIOCCe

] Nys [ Stwer [N nox | toan. | jlata B Toponc Bosromoncke Poctosckoii obmacta”.
TIPOCKT NIAHAPOBKH 1 Cragna | Jinet Jincton
@ 3aCTPOHKH TCPPHTOPHA i a
. Hau. ATM| Apndymmn 12.12 BIONs POCTOBCKOTO IHOCCE. 2
THn Bonpapenko 1212 Teuepaisumili 1an ¢ 3cKn30m 2ACrPoiiKn 1 OAO
H. courp. | Axyuwesa 12.12|  1aHOM KpacHsI M (OCHOBHOM vepIén). "TOPMPOEKT"
Paspaiora| Cepiynnua 1212 M 1:2000 r.BonropgoHck
@opmat Al
‘Ynpapnsromu# genaMa A IMAHACTPALNA Topoga BonrogoHcka N.B.Opnogsa